[image: 42_tashtagolskyr_g]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от «25» сентября 2025 года № 16-рр

О назначении членов конкурсной комиссии в составе конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Таштагольского  муниципального округа Кемеровской области – Кузбасса

Принято Советом  народных депутатов
Таштагольского муниципального округа
от 25 сентября 2025 года

Руководствуясь Федеральным законом  от 20.03.2025 № 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", Законом Кемеровской области - Кузбасса от 23.04.2025 № 45-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Таштагольского муниципального района», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Таштагольского  муниципального округа Кемеровской области - Кузбасса», Совет народных депутатов Таштагольского муниципального округа

Р Е Ш И Л:

[bookmark: sub_15]1. Назначить членами конкурсной комиссии в составе конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Таштагольского  муниципального округа Кемеровской области - Кузбасса:
	Путинцева Алексея Анатольевич
	-
	председателя Совета народных депутатов Таштагольского  муниципального округа Кемеровской области - Кузбасса;

	 Безушкова Андрея Владимировича
	-
	депутата Совета народных депутатов Таштагольского  муниципального округа Кемеровской области - Кузбасса;

	Идигешеву Марию
Ахрановну
	-
	 члена общественной организации шорского народа Таштагольского района «ТаглыгШор» (Горная Шория)

	Медведеву Галину Емельяновну
	-
	 председателя местной общественной организации Таштагольского муниципального района Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил  и правоохранительных органов

	 Анисимову Наталью Валерьевну
	-
	главного специалиста по организации работы в Таштагольском муниципальном районе регионального отделения Общероссийского государственного движения детей и молодежи «Движение Первых» Кемеровской области - Кузбасса

2. Опубликовать в газете «Красная Шория», разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Таштагольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сформированный состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Таштагольского  муниципального округа Кемеровской области – Кузбасса.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

[image: ]
Председатель Совета народных депутатов
Таштагольского муниципального округа                                  А.А. Путинцев
[bookmark: _GoBack]
2

image1.png

image2.png